

هیچگاه و در هیچ شرایطی دشمن اصلی - امپریالیسم امریکارافراموش نکنیم



دوره هفتم ، سال دوم ، شماره ۲۳۳
شبهه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۶۵ - شماره ۱۵۵ زبال

بخاطر صلح و خلع سلاح

کنفرانس اجزای کمونیست و کارگری اروپا روزهای ۲۹-۲۸ آوریل (۱۳-۱۲ اردیبهشت) در پاریس برگزار گردید. در پایان کار کنفرانس، نمایندگان احزاب کمونیست و کارگری اروپا، شرکت کننده در کنفرانس، پیامی درخشان و بخاطر صلح و خلع سلاح، خطاب به ملت اروپا صادر کردند.

بقیه در صفحه ۲

تجاوز مجدد نظامی آمریکا به خاک ایران

● حلیه کپوترهای آمریکایی بی پرواز
● چاههای نفت ایران پرواز کردند
● کدافتی خالی هستند!

امپریالیسم آمریکا توطئه های بزرگی را علیه انقلاب ایران تدارک می بیند و به همین منظور همسایه ها و جوارها، خاک ایران را مورد تجاوز قرار میدهد. بر هیچ مسأله ای از مرزهای ایران مستقل نمی گذرد. بر چاههای نفت یا سایر کلهای حیاتی کشورها، پروازهای نظامی انجام میدهد و بازمی بیندازد یا بمباران می کند. امپریالیسم آمریکا بر هیچ مسأله ای جمهوری اسلامی ایران را در کوبه ای نمی راند. تهدید می کند و ضد انقلاب را جاسارت می بخشد. طبق اخبار تازه، بشه انزوی وزارت نفت ایران، نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران و ژاندارمری استخوان مرزگان، حلیه کپوترهای آمریکایی از پروازهای نظامی که در آبهای نزدیک ایران مستقر است، به پرواز آمده و به خاک ایران تجاوز کرده اند. در همین رابطه آبی می فری، وزیر نفت و عضو شورای انقلاب اسلامی ایران برای بازدید از تأسیسات نفتی و صنعتی قطب لادن و همچنین سرکشی به سکوهاای خلع سلاح، که در حلیه کپوترهای آمریکایی آن نقاط را مورد تجاوز و تهاجم قرار داده اند، سازمان میدهد. این امر با دیدگی مستقیم و در کوبه ای حزب توده ایران و دیگر نیروهای مبارز و انقلابی را مورد خطری جدی قرار می دهد. این موضوع را باید می گفت: فراموش نکنیم که بسیاری از نظر احزاب اصلی نظامی آمریکا علیه انقلاب ایران، امکان میدارند تا تأسیسات و چاههای نفتی ایران را به وسیله امپریالیسم آمریکا بمباران کنند. همچنین باید گفت که تکیه بر نیروهای جمهوری اسلامی ایران را در تقبی می کند، اتحاد دروازه آمادگی هر چه گشایی مردم و مسئولین، تصفه نهی ارگهای مهم توفدی و لشکری از عناصر مشکوک و ناپسند کوب قاطع و جدی ضد انقلاب را به گونه ای ایجاد ضروری ساخته است.

در صفحات بعد

چگونه میتوان محصولات کشاورزی امسال را نجات داد

میتوان و باید سیاست خارجی روشنی اتخاذ کرد

مصاحبه های با یک باربر

کارگران کشاورز گرهانش از محرومیت های پاشان سخن می گویند

دشمن اصلی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران امپریالیسم آمریکا است. این را همگام می دانیم. این دشمنی است پروان، خنده گر، درنده، غدار که لفظ کمن کرده، تا در فرصت مناسب شره مهندسا و برانقلاب ما وارد آرد؛ بلکه همواره و بی وقفه تمام امکانات و وسایلی را که در اختیار دارد، برای فرسایش انقلاب ایران بکارگرفته است. این را هم همگام می دانیم.

ولی مشکلات برضاری که اندر آن رژیم جایگزین و تبهکار پیشین بجای ما نه و اکنون در برابر انقلاب ایران قرار گرفته اند و نیز مشکلاتی که بر اثر برخی سیاستهای داخلی و خارجی سازشکارانه و غیر انقلابی و همچنین بر اثر نداشتن تجربه در زمینه های مختلف پدید آمده اند، همگاماً موجب جان برنمی خورند در کشور مختلف زندگی نموده اند، که برخی از نیروهای راستین انقلابی و مقامات و شخصیهای مسئول در نهادهای گرومی را تا آن حد به خود جلب می کنند، که بتواطیف گوناگون، مبارزه علیه دشمن اصلی - امپریالیسم آمریکا را در فری می دهند. دشمن اصلی دشمنی فراموش کرد و گاه، انگار در پیود و غمخوار گوی می شود. این فرشت خلی تا کن است. مشکلات فراوان و بی نظیر و حل آنها در همین تداوم لازم و ضرورت، ولی اگس برای غلبه بر این مشکلات، جهان در جنب آتی، آنها گردیده و دشمن اصلی را فراموش نکنیم. به نظر امکان غلبه بر مشکلات را بدلیل کارگشایی دشمن اصلی و ضد انقلاب داخلی متعینان از دست دادیم، بلکه موجودیت خود انقلاب و جمهوری اسلامی ایران را به خطر انداختیم.

بنابر این علاوه بر دشمنی دشمنی با توفدی هر تصمیم بر اقدام انقلابی بودن با انقلابی بودن فرگان، هر توفدی، هر عملیست و جز این نیست که آن تصمیم آن اقدام، آن کنش، آن توفدی، آن عمل بر مشکلات را به امپریالیسم آمریکا قرار داده یا تدارک. اگر قرار دارد، دست و پا را از دست اندازد، تادرت، و علاج ما بخوایم یا نخواستیم، دشمنی است.

ملا بر این واقع است که احیاء و تکمیل وحدت عمل نیروهای راستین انقلابی، و بدین وسیله ایجاد و تکمیل یکپارچگی خلق در مبارزه بر ضد امپریالیسم آمریکا و متعینان، برای دفع خطر از انقلاب و تأمین برطرفی آن ضرورت مبرم روز است. بنابراین هر گز و عاملی از سوی یک یا ز نیروهای راستین انقلابی در جهت تسهیل ارتداد، تسهیل ویا مسکله و یا بهی از آن دو جهت خلق دشمن دیگر نیروهای راستین انقلابی ضد امپریالیسم، اظهار را اجرا کرده، تقویت نیروی رزمنده خلق بر ضد امپریالیسم آمریکا نیست.

ولدا باید از آن مجاهده هر چه کرد. بر عکس، باید تمام مسائل ممکن را برای تبدیل تفرقه گونی موجود بین نیروهای راستین انقلابی به وحدت عمل آنها، به تقویت جنبه متحد خلق در عمل علیه امپریالیسم آمریکا بکاربرد.

باستلا اصلاحات ادنی را در نظر بگیریم. اگر این اصلاحات بقیه در صفحه ۲

چرا مسئله تجاوز نظامی آمریکا علیه ایران در بر نامه کار اجلاس قریب الوقوع کنفرانس اسلامی گنجانده نشده است؟

کنفرانس کشورهای اسلامی، دومین اجلاس این کنفرانس طی چند ماه اخیر خواهد بود. در نخستین اجلاس فوق العاده این کنفرانس، که در اسلام آباد برگزار شد، مسئله افغانستان مطرح گردید و در این باره تصمیماتی اتخاذ شد. در اجلاس آئینده هم دوباره مسئله افغانستان و اشغال سرزمینهای فلسطین از جانب اسرائیل مطرح خواهد شد. مسئله نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در اجلاس فوق العاده اسلام آباد شرکت کرد و در اجلاس آئینده این کنفرانس نیز شرکت خواهد کرد. در اینجا چنین سؤال مطرح میشود که: سازمان کنفرانس کشورهای اسلامی، که خود را مدافع منافع جهان اسلام و مسلمانان میداند و نسبت به وضعیت افغانستان آنقدر حساسیت از خود نشان میدهد، و نیز نسبت به نمایندگی جمهوری اسلامی ایران، که فعلاً در این اجلاس شرکت کرده، چرا تاکنون برای فراتر از اجلاس این کنفرانس جهت طرح کردن مسئله برتوفا و تحرکات و تجاوز نظامی مستقیم کشورهای اسلامی و مردم این کشورها در برابر تهاجم تجاوزکننده امپریالیسم آمریکا، هیچ اقدامی نکرده است؟ در واقع دفاع از منافع کشورهای اسلامی و مردم این کشورها در برابر تهاجم تجاوزکننده امپریالیسم آمریکا، بر عکس، هر چه گشایی مردم و مسئولین، تصفه نهی ارگهای مهم توفدی و لشکری از عناصر مشکوک و ناپسند کوب قاطع و جدی ضد انقلاب را به گونه ای ایجاد ضروری ساخته است.

خود بریت وزیر امور خارجه جمهوری دمکراتیک افغانستان، در کار اجلاس آئینده این سازمان قائله شرکت کند. در این اعلامیه خطر نشان شده است: «بسیار دولت جمهوری دمکراتیک افغانستان، قرار دادن مسئله ساختگی افغانستان در بر نامه کار اجلاس آئینده، تنها میزبان توطئه شرکت کنندگان در این کنفرانس را از منافع ملی آنها که با منافع واقعی کشورها، حای اسلام پر خورده دارند، منحرف سازد. این اقدام قطع و نوحه لایحه ای است که لایحه دارد بر نظر نقای و تفرقه میان کشورهای اسلامی میاند و بیابان فرهنگی را دستخوش می کند. با وجود این، هر چنانکه به اصطلاح مسئله افغانستان در بر نامه کار اجلاس آئینده گنجانده نشود، هت نمایندگی جمهوری دمکراتیک افغانستان موانع دولت و مردم افغانستان را در مورد رویاها، های کشور ترشح خواهد کرد. با اینها و دروغهای زاری منافع امپریالیسم دربار اسلام و مسلمانان لایب شود که امپریالیسم و صیولیسما رویاندهای افغانستان بتواند بهای جهت پوچامت کثافت و انواع بیابان فرهنگی و تفرقه بین المللی، تفرقه و بر لابی در منته و تفرقه و پوچامت پیشی برای اجرای برنامه های تهاجمی که خود را در خور دیده و میانه استفاده میکنند. اجلاس آئینده سازمان

بررسی قرار خواهد گرفت. پس از اصلاح تشکیل این اجلاس و مسائل که در آن طرح خواهند شد، دولت جمهوری دمکراتیک افغانستان بر املاهای وضع خود را در این باره توضیح داد. در این اعلامیه آمده است که دولت جمهوری دمکراتیک افغانستان قرار اجلاس فوق العاده سازمان کنفرانس کشورهای اسلامی را (که چندی پیشتر نیز در گروید) درباره سئوالات کمونیست افغانستان در این سازمان، غیر قانونی و بی اساس می داند زیرا این قرار اشکارا با اساسنامه جمهوری دمکراتیک افغانستان، که با حقوق کامل همچنان ضرورت این سازمان را دارد، ناهماهنگ است و با ازام هیت نمایندگی

دوره ازم تشیع دودیهلماب شهید ایرانی مردم شعار می دادند:

از آمریکای خونخوار کشیم انتقامت

جانودیهلماب ایرانی، که وفادارت ایران در دلنند همواره عوامل امپریالیسم در رژیم پشی عراق شهید نموده، دیروز تهران تشیع شد. از ساعت ده صبح دیروز گروههای مختلف فرود در مقابل مسجد دانشگاه تهران گرد آمده و در راهپیمایی گشودای به طرف سفارت عراق ولایه جاسوسی آمریکا، جنازه این دو دیهلماب راهپیمانان ابتدا به طرف سفارت عراق در تهران رفتند و در شاره پشان نفرت و انزجار خود را نسبت به رژیم پشی عراق و همچنین امپریالیسم آمریکا ابراز داشتند. آنها در طول راهشار می دادند:

— آمریکا، آمریکا، مرگ تبهکاران تو
— خون شهیدان ما، یک جک از چنگ تو
— شهیدان تو کن، خوش آمدی به وطن
— زراد تو شوم، قسم به خون پاکت از آمریکای مزدور
— کشیم انتقامت
— راهپیمانان آنکه، طرف لاجاسوسی رفتند، خشم ظاهر کنندگان در مقابل لاجاسوسی باره خود رسد.

آنها فریاد می دادند:

— ای سندن جنایت آمریکاست
— تا آخر عمر ما، تا آخرین قطره خونمان، جنگ با آمریکا
— شهیدان، شهیدان، راهش را هماس
— پشیم، پشیم، تا خون در رگ ماست
— سز دور و پشیم، سلام بر شهیدان
— براد شهید، قسم به خون پاکت
— از آمریکای خونخوار کشیم انتقامت
— در مقابل لاجاسوسی، خواست علی اکبر صمدزاده، یکزار دیهلماب خون شهید سخانی در دریاچه با شهادت بر افتاد برادرش را براد کرد. سپس اعلامی را در میان مسلمان بیرون خط امام در زمین تفرات شد. در پایان تشیع جنازه ما طرف بهشت زرا ا دلنه یافت.

برای مبارزه با امپریالیسم امریکایک، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم